
Hotel S enimo * * *
Pasteurova 905/10
Olomouc
tel :+420 587 209 800
fax :+420 587 209 899
recepce@senimo.cz
http://hotel.senimo.cz/

CENÍK KONFERENČNÍCH SLUŽEB, firemní akce, 
školení, semináře

Pronájem místnosti Kč / den
Salonek + sklípek 10.000,- 
uspořádání:       škola 24 osob
                     divadlo 45 osob
                          „U“ 14 osob
DISPOZICE:
· plná klimatizace · denní světlo
· možnost zatemnění
· připojení k internetu zdarma
Jídelna 4.000,- 
Uspořádání:       škola 10
                            „I“ 16
DISPOZICE:
· denní světlo · možnost zatemnění
· připojení k internetu zdarma
· není možnost zapojení dataprojektoru

Pronájem techniky Kč / den
Dataprojektor
Promítací plátno
Flip chart
Papír na flip chart  

4.000,-
1.000,-
1.000,-

20,- / 1ks

Hodinový pronájem salonku 1.500,- Kč / 1 hod s DPH,
při využití služeb restaurace /jídlo+nápoje/ může být cena za pronájem 
individuálně ponížena.

Sazby ceníku zohledňují sezonnost, množstevní slevu, slevu při souběhu 
s ubytováním, ale nezahrnují žádné nápoje a pokrmy.

Rezervace:
Tel.: +420 587 209 800

E-mail: restaurace@senimo.cz
www.hotelsenimo.cz

http://hotel.senimo.cz/

